檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院環境保護署　函

地址：10042 臺北市中正區中華路1段83號

聯絡人：陳薏涵

電話：(02)23117722 #2821

電子郵件：yhchen@epa.gov.tw

受文者：中華民國醫師公會全國聯合會

發文日期：中華民國104年6月17日

發文字號：環署水字第1040048735號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「違反水污染防治法按日連續處罰執行準則」草案預告影本(原條文)(104004873

5-86-1.doc、1040048735-86-0.pdf)

主旨：檢送「違反水污染防治法按日連續處罰執行準則」廢止預

告影本，並附原條文，請查照。

說明：

一、本案係依行政程序法規定踐行法規草案預告程序，以廣泛

周知各界對於草案內容惠予提供本署相關意見或修正建議

。

二、為響應節能減碳，「違反水污染防治法按日連續處罰執行

準則」原條文，請至本署環保法規查詢系統，點選法規命

令草案預告（網址：http://ivy5.epa.gov.tw/epalaw/in

dex.aspx）下載參閱。

正本：中華民國醫師公會全國聯合會

副本： 2015/06/18
13:17:59